ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
[bookmark: bookmark5]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 22 июня 2012 г. № 205 Владикавказ
О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Северная Осетия - Алания от 12 марта 2012 г. № 63 «О составах региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Республики Северная Осетия-Алания и конкурсной комиссии по отбору специалистов для реализации государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Республики Северная Осетия-Алания»
В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти
Правительство Республики Северная Осетия-Алания п остановляе т:
Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия- Алания от 12 марта 2012 года№ 63 "О составах региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Республики Северная Осетия-Алания и конкурсной комиссии по отбору специалистов для реализации государственного плана подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Республики Северная Осетия-Алания" следующие изменения:
1) ввести в состав региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Республики Северная Осетия-Алания Икаеву М.А., Министра экономического развития Республики Северная Осетия-Алания (председатель комиссии);
2) вывести из состава региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Республики Северная Осетия-Алания Кучиева З.А.
Первый заместитель Председателя Правител ьства Республики Северная Осетия-АланияО.Калаев